
Zarządzenie Nr   8/20
Burmistrza Pasłęka

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  w  sprawie  powołania Komisji  Konkursowej  do  rozstrzygnięcia
konkursów  ofert  ogłaszanych  Zarządzeniem  Burmistrza  Pasłęka  na  realizację  zadań  publicznych
przez organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Pasłęk w 2020 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019
poz.  506 z  póź.  zm.),  art.  15  ust.  2a-2f   ustawy z  dn.  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 688 z póź. zm.) oraz § 11 załącznika do uchwały
nr IX/83/19 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie programu współpracy na
rok 2020 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dn.
24  kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku publicznego i  o  wolontariacie,  działającymi  na terenie
Miasta i Gminy Pasłęk, zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Burmistrza Pasłęka nr 1/20 z dnia 7 stycznia 2020 roku wprowadza się następujące
zmiany:

1) Zapis  §  1  ust.  2  otrzymuje  brzmienie:  „  2.  Adamczyk  Bożena –  Skarbnik  Gminy -  Członek
Komisji,”

2) Zapis § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3. Piotr Szczepkowski – Kierownik Referaty EPiRG. -
Wiceprzewodniczący Komisji”

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


